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SKALA	 1:100	 /	 A4

KULÖR VÄGGAR: NCS S 1002-Y (VIT)
GOLV: PARKETT EK, 3-STAV
INNERDÖRRAR: SLÄTA, VITMÅLADE
GOLV BADRUM: KLINKER 100x100, MÖRKGRÅ
VÄGGAR BADRUM: KAKEL 200x300, VIT

KÖK: BALLINGSLÖV BISTRO, PÄRLGRÅ
BÄNKSKIVA KÖK: LAMINATSKIVA BALLINGSLÖV, MÖRKGRÅ

STÄNKSKYDD KÖKSVÄGG: KAKEL 100x300, VIT
KYLSKÅP: CYLINDA, ROSTFRITT
FRYSSKÅP:
KYL- / FRYSSKÅP:
UGN/SPIS:

TAKHÖJD CA 2,5 M,  TAKHÖJD I BADRUM CA 2,3 M.

DISKHO KOMBITVÄTTMASKIN

SCHAKT

KYL- / FRYSSKÅP

KAPPHYLLA

SPIS / UGN

KYLSKÅP

GARDEROB / LINNESKÅP/
STÄDSKÅP

FRYSSKÅP

FÖRRÅD

DISKMASKIN

FÖRBERETT FÖR
DISKMASKIN

GARDEROBER, LINNESKÅP OCH STÄDSKÅP ÄR FAST MONTERADE OCH FÅR EJ FLYTTAS

HU
S 
A HUS B

10

11

12

13

14

15

16

09

N

N

CYLINDA, ROSTFRITT
CYLINDA, ROSTFRITT
CYLINDA, ROSTFRITT

KOMBITVÄTTMASKIN: CYLINDA, VIT

MELAMIN, VIT
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Rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser är preliminära. Rumsytor är avrundade. Originalformat A4. 2025-02-28. NORDMARK & NORDMARK ARKITEKTER.

GARDEROBER:

1 RoK
35 m2

WC/D
3,8 m2

KÖK/VARDAGSRUM
23,8 m2

HALL
5,0 m2

FRD
1,4 m2

BALKONG
5,2 m2
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